
【当組合】

※小国支店・左沢支店ＡＴＭは、平日は午後5時までご利用できます。土日祝日はご利用できません。

★法人用カードでのお取引は、当組合本支店ＡＴＭのみご利用いただけます。

【セブン銀行  ・　ビューアルッテ】

【ゆうちょ銀行】

※ＡＴＭのご利用可能時間は、店舗により異なる場合があります。

【荘内銀行】

※ＡＴＭのご利用時間は、店舗により異なる場合があります。

【他金融機関】

※ご利用時間は、金融機関又は店舗ごとに異なる場合があります。

※提携先ごとに定められた手数料となる場合があります。

※入金は、相互入金提携先のＡＴＭでご利用可能です。

★年末年始、ゴールデンウィーク期間中のご利用時間は最寄りの当組合本支店までお問い合わせください。

★情勢の変化により、利用時間・手数料を見直す場合がございます。

日曜
祝日

入金　220円
出金　220円

Yamagata-Chuo-Shinyokumiai　　山形中央信用組合

平日 入金220円
出金220円

入金　110円
出金　110円

入金　220円
出金　220円

土曜 入金 220円
出金 220円

入金　110円
出金　110円

入金　220円
出金　220円

日曜
祝日

入金　110円
出金　110円

8:00 8:45 9:00 14:00 18:00 20:00 21:00

土曜 入金　110円
出金　110円

日曜
祝日

入金　220円
出金　220円

8:00 8:45 9:00 14:00 18:00 20:00 21:00

平日 入金110円
出金110円 無料

入金　110円
出金　110円

平日 入金220円
出金220円

入金　110円
出金　110円

　　　入金　220円
　　　出金　220円

土曜 入金　220円
出金　220円

入金　110円
出金　110円

入金　220円
出金　220円

※ビューアルッテ・・・JR東日本駅構内等に設置しているATMコーナー（入金はできません。）

7:00 8:45 9:00 14:00 18:00 21:00 23：00

土曜
入金　110円
出金　110円

無料
入金　110円
出金　110円

日曜
祝日

入金　110円
出金　110円

24:00

平日 入金110円
出金110円 無料

入金　110円
出金　110円

日曜
祝日

入金　無料
出金　110円

0:00 8:45 9:00 14:00 18:00

平日 無料
　入金　無料
　出金　110円

土曜 無料
入金　無料
出金　110円

ATM利用時間及び手数料のご案内

9:00 14:00 18:00 20:00 21:00


